
                                     U C H W A ł A  Nr  XL/260/ 18 
                                     Rady Gminy Rawa Mazowiecka  
                                     z dnia 20 kwietnia 2018 roku. 
 
 
 w sprawie uchylenia uchwały w sprawie opracowania  Gminnego Programu 
Rewitalizacji Gminy Rawa Mazowiecka na lata 2016 – 2022. 
   
 
               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 a ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku                     
( Dz. U  z 2017 r. poz.1875 i 2232 oraz z 2018 r poz.130) Rada Gminy  uchwala 
co następuje: 
 
 
§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXI / 131/16 Rady Gminy Rawa Mazowiecka  z 
dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie  opracowania  Gminnego Programu 
Rewitalizacji Gminy Rawa Mazowiecka na lata 2016 – 2022 . 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


